РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОАННИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА  КРАСНОКОРОТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 21 мая 2019 г
                                   № 16/50
О структуре администрации Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области
В соответствии со статьями 84 и 85 Федерального закона от 6 октября    2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 21 декабря     2004 г. № 970-ОД «Об установлении границ и наделении статусом Новоаннинского района и муниципальных образований в его составе», рассмотрев информацию главы Краснокоротковского сельского поселения о структуре администрации Краснокоротковского сельского поселения, Дума Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области р е ш и л а:

1. Утвердить структуру администрации Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района в количестве 6 единиц:

	Глава Краснокоротковского сельского поселения
Главный специалист администрации
Ведущий специалист администрации

Специалист 1 категории администрации
	1

1

3

1

2. Решение Думы Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 19 октября 2015 г. № 26/99 «О структуре администрации Краснокоротковского сельского поселения» считать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 января 2018 г.
Глава Краснокоротковского
 сельского поселения                                                                    В.Ф.Красиков